
観光バスで広兼邸へお越しになる皆さまへ

　（天候及び工事の進歩状況によっては、日程が変動する事がありますことをご承知おきください。）

　工事期間中は、ご不便ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

　　●普通乗用車の場合、別ルートで通行可能なため影響ありません。

（0866）29-2811

令和6年4月17日

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

標題のことにつきまして、急なご案内で恐縮ですが、以下の日程で、市道矢広中央線

【観光バスルート】の通行規制を予定しておりますので、お知らせいたします。

また工事期間中は、以下マップの迂回ルートをご利用お願いいたします。

高梁市成羽町（広兼邸エリア）

道路改良工事に伴う【観光バスルート】通行規制のご案内

（一社）高梁市観光協会　吹屋支部

【通行規制期間】

令和６年５月７日（月）～令和８年３月31日（火）

※期間中は全面通行止めのため昼・夜（終日）通行できません。

吹屋ふるさと村周辺 大型バス通行可能（迂回）ルート

工事規制箇所

広兼邸

吹屋の町並みエリア


